Martello A[J/P[s
13 aprile 2024

TROFEO MODENA ESORDIENTI - IAPROVA

Organizzazione: UD026 - Pol. Lib. Mereto di Tomba - Mereto di Tomba (UD)

Elenco Atleti per Gara e Societa

028 - Salto in lungo Esordienti M10

Pett.

Atleta

COREN Alessandro
MASINI Filippo
MAURO Luca

PARISI Marco isidoro
ZANON Francesco
ZIRALDO Alex
FIORITTO Juljan
FOSCHIANI Enrico
HALILI Andi

MIZZAU Giovanni
MOLARO Athos
STRAULINO Daniel
BARBETTI Massimo
CARAGIULI Giorgio
CAZAN Teodor
CUSIN Stefano
D'ABRAMO Matteo
DI LENARDO Fabio
EGULAM Riccardo akobund
GOLLINO Pietro
MENEGON Leonardo
PASSONI Pietro

STEL Davide
PERESSUTTI Amedeo
BURBA Matteo
FERRARESE Francesco
MORASSI Nicola

FAE Leonardo
BULFON Tiziano
CARUSO Rdffaele
MODA Giovanni
PITUSSI Gioele
ZUCCHIATTI Enrico rui g
BURELLO Martin
COGOI Diego

FABRO Alberto

DE TINA Simone
FRANCESCHINO Samuel
TISSINO David
BARADEL Tommaso
BRAGATO Simone
BRUCOLI Marco
GASPARINETTI Romeo
ROMANATO Davor
BOSSI Giulio

GENNARI Stefano
MANSUTTI Matteo
CARAMIA Daniel

HAJ AMOR Saber
STACUL Mattia

Anno
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013

Cat.
EMIO0
EMI0
EMI0
EMI0
EMI0
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMIO0
EMIO0
EMIO0
EMIO0
EMI10
EMI10
EMI0
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMIO0
EMIO0
EMIO0
EMI0
EMI0
EMI0
EMI0
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMIO0
EMIO0
EMIO0
EMIO0
EMI0
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10

Societa

UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
UDO026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
UDO026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
UDO026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
UDO026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
UDO026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
UDO026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO31 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO
UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

UDO034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

UDO034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

UDO51 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI
UDO74 LIBERTAS MAJANO

UDO74 LIBERTAS MAJANO

UDO074 LIBERTAS MAJANO

UDO074 LIBERTAS MAJANO

UDOQ74 LIBERTAS MAJANO

UDIO0 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
UDIO0 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
UDTO00 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
UDT18 ATLETICA SAN DANIELE

UDT18 ATLETICA SAN DANIELE

UD1I8 ATLETICA SAN DANIELE

UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

UDI121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

UDI121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

UD529 KEEP MOVING

UD529 KEEP MOVING

UD529 KEEP MOVING

UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO
UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO
UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

SB
3.35
3.78

3.48
3.03
2.65

2.80
3.53

3.42

2.60

3.40

257
2.70


https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Marco+isidoro/eayRlJKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITTO+Juljan/eayRlJOjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Enrico/eayRlJOhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALILI+Andi/eayRlJOkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIZZAU+Giovanni/eayRlJOka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLARO+Athos/eayRlJKnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Daniel/eayRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Massimo/eayRlJKjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAGIULI+Giorgio/eayRlJOfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZAN+Teodor/eayRk5umaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIN+Stefano/eayRk5ujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRAMO+Matteo/eayRlJOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Fabio/eayRlJOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EGULAM+Riccardo+akobund/eayRlJOoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGON+Leonardo/eayRk5ujaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEL+Davide/eayRlJOma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSUTTI+Amedeo/eayRlJSfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURBA+Matteo/eayRlJShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARESE+Francesco/eayRlJOobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASSI+Nicola/eayRk5una2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAE+Leonardo/eayRk5uicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Tiziano/eayRlJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Raffaele/eayRk5uma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODA+Giovanni/eayRlJOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUSSI+Gioele/eayRlJSgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHIATTI+Enrico+rui+g/eayRlJKnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Martin/eayRlJKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGOI+Diego/eayRlJOgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Alberto/eayRlJOncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TINA+Simone/eayRlJOhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINO+Samuel/eayRlJOlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISSINO+David/eayRk5ufa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARADEL+Tommaso/eayRlJOobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGATO+Simone/eayRlJOobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUCOLI+Marco/eayRlJOhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINETTI+Romeo/eayRk5ulbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANATO+Davor/eayRlJOoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Giulio/eayRlJShbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Stefano/eayRlJOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Matteo/eayRlJKkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMIA+Daniel/eayRlJOmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAJ+AMOR+Saber/eayRlJKhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STACUL+Mattia/eayRk5uhaWc%3d

Pett. Atleta

Totale: 50

Anno

Cat.

Societa

SB



177 - Vortex Esordienti F10

Pett.

Atleta

EPIFANI Katia
MINEN Emma
MINEN Sveva
TASSIN Giulia

COZ7I Rania
FLOREANCIGH Sofia
GOSPARINI Giulia
LINZA Annag
PIJUNOVIC Milena
BURELLO Beatrice
CANCELLIERI Eleonora
CHIARANDINI Alice
COIANIZ Gaia
COMINI Sara
COREN Mia
COZZAROLO Mattilde
D'AGOSTINI Sara
FATTORI Vittoria
GALEONE Beatrice
LATRONICO Miriam
MOSCHIONE Chiara
NADALUTTI Kristina
PIZZONIA Vanessa
BRAGA Adele
GAROFALO Alessia
COPIZ Emma
CUCCAROLLO Mia
DE STALIS Rebecca

GAIER Agnese
HILALI Sabrin

IOB Aurora

SAMASSA Alyssa
TOFFOLO DE PIANTE Marle

FLOREANI Clara
PERONIO Elena
LUCARINI Chiara
MALISANO Sara
NOACCO Valentina
GRANDI Nora
PASCUT Cloe
ZIRALDO Emma
MCLEAN Victoria
BERTOLINI FARINA Nora
DE LUCA Caterina
LIVON Giorgia

Totale: 45

Anno
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014

Cat.
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

Societa

UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
UDO026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
UDO026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
UDO026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
UDO026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
UDO026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO31 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO
UDO31 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO
UDO034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

UDO034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

UDO034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

UDO034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

UDO034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

UDO034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

UDO034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

UDO034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

UDO51 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI
UDO51 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI
UDO74 LIBERTAS MAJANO

UDO74 LIBERTAS MAJANO

UDO74 LIBERTAS MAJANO

UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
UDI118 ATLETICA SAN DANIELE

UDI121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

UD529 KEEP MOVING

UD529 KEEP MOVING

UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

SB

14.39

13.13
11.35

12.32
16.35

18.09

13.54

9.58

11.34


https://www.fidal.it/atleta/EPIFANI+Katia/eayRlJKhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Emma/eayRlJOnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Sveva/eayRlJOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Rania/eayRlJOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINZA+Anna/eayRlJSfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVIC+Milena/eayRlJOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Eleonora/eayRk5ulbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Sara/eayRlJOmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Mia/eayRlJKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZAROLO+Matilde/eayRlJKlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINI+Sara/eayRlJOkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATRONICO+Miriam/eayRlJShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHIONE+Chiara/eayRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZONIA+Vanessa/eayRlJOha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGA+Adele/eayRlJSgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFALO+Alessia/eayRlJKlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPIZ+Emma/eayRlJKobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCAROLLO+Mia/eayRlJKob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STALIS+Rebecca/eayRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/HILALI+Sabrin/eayRlJKnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMASSA+Alyssa/eayRlJKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFOLO+DE+PIANTE+Marle/eayRk5unbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Elena/eayRk5ujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCARINI+Chiara/eayRlJSha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Sara/eayRlJKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Valentina/eayRlJKjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Nora/eayRlJOhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCUT+Cloe/eayRlJOmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Emma/eayRlJOmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MCLEAN+Victoria/eayRlJOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+FARINA+Nora/eayRk5ulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Caterina/eayRk5ulcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Giorgia/eayRlJOka2o%3d

233 - Martello 4 Kg Cadetti

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
TREVISAN Nathan 2009 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 32.85
DI BARTOLOMEI Luca 2010 CM UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 441

Totale: 2


https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Nathan/eauRk5Wfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BARTOLOMEI+Luca/eayRlJOoaGU%3d

333 - Martello 3 Kg Cadette

Pett. Atleta
CALORE Chiara
GERONUTTI Laura
VACCARQO lisa
XHELOSHI Alice
CORAZZA Marta

Totale: 5

Anno
2009
2009
2010
2009
2009

Cat.

CF
CF
CF
CF
CF

Societa

PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA
PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA
PNO25 LIBERTAS CASARSA

TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

SB
50.92
29.19
21.64
41.93
45.64


https://www.fidal.it/atleta/CALORE+Chiara/eKqRk5OkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONUTTI+Laura/eKqRk5Oka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Lisa/eaqRk5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHELOSHI+Alice/eauRk5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAZZA+Marta/eayRlJOfbWw%3d

433 - Martello 5 Kg Allievi

Pett. Atleta
TALBI Omar
GOTTARDELLO Joey
GUARDA Riccardo
POLLES Mattia

Totale: 4

Anno
2008
2007
2007
2008

Cat.

AM
AM
AM
AM

Societa

PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
TV398 A.S.D. TEAM TREVISO
TV398 A.S.D. TEAM TREVISO
TV398 A.S.D. TEAM TREVISO

SB

40.78
30.13


https://www.fidal.it/atleta/TALBI+Omar/eaqRk5Woa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDELLO+Joey/eKyRk5akcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDA+Riccardo/eKyRlJKjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLES+Mattia/eKyRlJOoaWQ%3d

533 - Martello 3 Kg Allieve

Pett. Atleta
BONESSO Francesca
PASSONE Eria
BOBDA Victoria
BURATTO Chiara
CAVALLIN Linda
COLACI Noemi
CONTE Gaia

Totale:7

Anno
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008

Cat.
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF

Societa

PD140 ASSINDUSTRIA SPORT
PD140 ASSINDUSTRIA SPORT
TV398 A.S.D. TEAM TREVISO
TV398 A.S.D. TEAM TREVISO
TV398 A.S.D. TEAM TREVISO
TV398 A.S.D. TEAM TREVISO
TV398 A.S.D. TEAM TREVISO

SB
36.47
31.62
28.24
33.99

29.02
32.72


https://www.fidal.it/atleta/BONESSO+Francesca/eKqRk5KlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONE+Eria/eKqRk5Klb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOBDA+Victoria/eKyRlJOjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTO+Chiara/eKyRk5mmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLIN+Linda/eKyRk5ulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLACI+Noemi/eKyRk5WiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Gaia/eKyRlJShcWw%3d

733 - Martello 4 Kg Juniores F

Pett. Atleta
BEFI Chiara letizia
BERNARDELLI Elisa
MONAI Francesca

NICOLETTI Sara

Totale: 4

Anno
2005
2006
2006
2006

Cat.

JF
JF
JF
JF

Societa

TV398 A.S.D. TEAM TREVISO

UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

SB
30.28
31.96
41.87
43.06


https://www.fidal.it/atleta/BEFI+Chiara+letizia/eKyRk5mjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDELLI+Elisa/eayRk5uicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Francesca/eayRk5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Sara/eayRk5ela2g%3d

833 - Martello 7.260 Kg Uomini

Pett. Atleta Anno
ALFE' Alessandro 1975
FERUGLIO Alessandro 2003
VATTOLO Davide 2003

Totale: 3

Cat.
SM45
PM
PM

Societa

TS044 TRIESTE ATLETICA

UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

SB
33.37
60.26
65.03


https://www.fidal.it/atleta/ALFE%27+Alessandro/eaiRkpSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Alessandro/eayRk5ehbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTOLO+Davide/eayRk5mgaWg%3d

